
 

Uchwała nr 76/280/2015 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 17 września 2015 roku 
 

w sprawie 
udzielenia Klaudii Zyśk – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowskich 

Górach  upoważnienia do załatwiania spraw związanych z likwidacją Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej typu rodzinnego w Świerklańcu 

 
Na podstawie art. 48, ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

 (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 595 z późn. zm.1)  w związku z §1 uchwały nr X/92/2015 Rady Powiatu Tarnogórskiego 
 z dnia 25 sierpnia 2015 roku w sprawie likwidacji Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego w Świerklańcu, 

 ul. Tarnogórska 80, 42-622 Świerklaniec 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1 

1. Upoważnia się Klaudię Zyśk - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowskich 

Górach do załatwiania wszelkich spraw związanych z likwidacją Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej typu rodzinnego w Świerklańcu, w tym do podpisywania, składania i odbioru 

dokumentów związanych z likwidacją placówki we wszystkich koniecznych instytucjach,  

a w szczególności w: 

1) Urzędzie Skarbowym w zakresie złożenia: 

a) wniosku o wydanie zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach / stwierdzającego stan 

zaległości,  

b) formularza NIP-2, Zgłoszenie identyfikacyjne / zgłoszenie aktualizacyjne osoby prawnej 

lub jednostki organizacyjnej niemającej osobowości prawnej, będącej podatnikiem  

lub płatnikiem; 

2) Urzędzie Statystycznym w zakresie złożenia: 

a) RG-OP wniosku do Krajowego rejestru urzędowego,    

b) podmiotów gospodarki narodowej REGON;       

3) Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych w zakresie złożenia: 

a) RD-3 - Wniosku o rozliczenie konta płatnika składek,  

b) ZUS-EWN - Wniosku płatnika składek o wydanie zaświadczenia o niezaleganiu  

 w opłacaniu składek; 

 4) m Banku w zakresie zamknięcia rachunku bankowego; 

5) Państwowej Inspekcji Pracy, w tym poinformowania o likwidacji placówki. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą ostatecznej likwidacji Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu 

rodzinnego w Świerklańcu, rozwiązania stosunku pracy, zmiany zajmowanego stanowiska  lub  

w każdym czasie z chwilą cofnięcia upoważnienia. 

3. Upoważnienie nie może być przenoszone na inne osoby.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Klaudii Zyśk – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Tarnowskich Górach. 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       STAROSTA  
 
        (-) Józef Burdziak  
 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013 r. poz.645, z 2014r. poz. 379, poz.1072, z 2015r. poz. 871 


